

Lucrari de reparatie a
drumurilor din macadam

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 648 000,13 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	168,000	85,82	14 417,00
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material	100m2	148,000	3 307,24	489 471,60
		Total	lei			503 888,60
		CASM	24 %			12 684,90
		Total				516 573,50
		Cheltuieli de regie	3,5 %			18 080,07
		Total				534 653,57
		Beneficiu	1 %			5 346,54
		Total				540 000,11
		TVA	20 %			108 000,02
		Total deviz: Inclusiv salariu				648 000,13

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie a drumurilor din macadam

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	825,84	64,00	52 853,76
Total manopera						52 853,76

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	370,00	9,00	3 330,00
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	814,00	253,50	206 349,00
3.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	170,20	253,50	43 145,70
Total materiale de construcții						252 824,70

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	57,42	650,00	37 323,00
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	22,18	650,00	14 417,00
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	121,66	240,00	29 198,40
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	316,72	310,00	98 183,20
5.	29525000050040	Tractor	h-ut	10,51	340,00	3 573,40
6.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	44,40	349,44	15 515,14
Total utilaje de construcții						198 210,14

Total	lei	503 888,60
CASM	24 %	12 684,90
Total		516 573,50
Cheltuieli de regie	3,5 %	18 080,07
Total		534 653,57
Beneficiu	1 %	5 346,54
Total		540 000,11
TVA	20 %	108 000,02

Total deviz:

648 000,13

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie a drumurilor din macadam Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			85,82
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	650,00	85,82
		Total	lei			14 417,00
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material	100m2			3 307,24
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	64,00	357,12
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	253,50	291,52
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	253,50	1 394,25
	1212121212121	apa	m3	2,5000	9,00	22,50
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	349,44	104,83
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	340,00	24,14
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	310,00	663,40
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	240,00	197,29
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	650,00	252,18
		Total	lei			489 471,60

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.